BAJA
CALIFORNIA

= GOBIEGND DEL ESTADD

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCALY
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

TOTAL

<RptAnaliticolngreso>

RUBRO DE INGRESOS

Estado Analitico de Ingresos

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

EXPRESADO EN PESOS
AMPLIACIONES ¥
EIMAED REDUCCIONES

50 $0

$o $0

$0 50
$1,750,000.00 $o
$435,000.00 $1,989,186.23
$o 50
$8,150,000.00 $0
$0 o

$15,568,496,097.00

$0
$15,578,831,097.00

10/07/2025

$16,672,550.71

$0
$18,661,736.94

INGRESO
MODIFICADO

$0

$0

$0

$1,750,000.00

$2,424,186.23

$0

$8,150,000.00

$0

$15,585,168,647.71

$0
$15,597,492,834

INSTITUTO DE SERVICIOS EDUCATIVOS Y PEDAGOGICOS DE BAJA CALIFORNIA

DEVENGADO
$0
$0
$0

$1,118,149.28
$2,005,784.64
$0
$4,117,733.93
$0

$7,325,653,948.13

$0
$7,333,795,615.98

[ toages

GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA

DIFERENCIA
RECAUDADO
$o $0
50 $0
$o $0
$1,118,149.28
$2,905,784.64 $2,470,784.64
$0 $0
$4,117,733.93
50 1]
$7,325,653,948.13
$0 $o0

$7,333,795,615.98
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Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

BAJA
CALIFORNIA

~~GOBIEANG DEL ESTADD —

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colabaracién Fiscal y Fondos Distintas de

R

INSTITUTO DE SERVICIOS EDUCATIVOS Y PEDAGOGICOS DE BAJA CALIFORNIA

Aportaciones
Transf ;

3

Ingresos de los Entes Piiblicos de los Poderes Legistativo ¥ Judicial, de los Organos Auténomos y del Sector

v Sub

yP

v Jubilaci

Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Transf = Faci

il

jios y Sub

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL:

, y P

IRMA MARTINEZ WWANRIQUEZ
DIRECTORA GENE

<RptAnaliticolngreso>

LN

Y

Estado Analitico de Ingresos

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

EXPRESADO EN PESOS
EsTIVADO Acaones

$1,750,000.00 $0
$o $0
$0 50
$o $0
$1,750,000.00 $o0
S0 $0
$0 $0
50 50
$0 $0
$15,577,081,097 $19,661,736.94
$0 50
$435,000.00 $1,989,186.23
$8,150,000.00 $0
$15,568,496,097.00 $16,672,550.71
50 $0
50 50
$15,578,831,097.00 $18,661,736.94

INGRESO
MODIFICADO
$1,750,000.00
$0
$o
$0
$1,750,000.00
$0
$0
N
$0
$15,595,742,833.94
$0
$2,424,186.23
$8,150,000.00
$15,585,168,647.71
$0
$o
$15,597,492,833.94

SUSANA MARISOL TAPIA SIERRA
COORDINADORA GRAL. DE PLANEACION Y

ADMINISTRACION

10/07/2025

DEVENGADO RECAUDADO
$1,118,149.28 $1,118,149.28
$0 $0
$o $0
$0 50
$1,118,149.28 $1,118,149.28
$0 50
50 50
$0 50
$o 30
$7,332,677,466.70 $7,332,677,466.70
$0 $0
$2,905,784.64 $2,905,785.64
$4,117,733.93 $4,117,733.93
$7,326,653,048.13 $7,325,653,948.13
$0 $0
$o0 $0
$7,333,795,615.98 $7,333,795,615.98

TOTAL INGRESO EXCEDENTE:

[ E ey S

GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA

DIFERENCIA

s$o
50
$0

s0
S0
$0
$0

50
$2,470,784.64

$0
]

DIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS
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